
PROGRAMME EDUCATIF FEDERAL
« FICHE ACTION »

Nom de l'Action :

Ligue :

District :

Club :

Santé Engagement
citoyen Environnement Fair-Play Règles du jeu

et arbitrage Culture foot

P
PLAISIR
Plaisir de jouer à tout 
âge et tout niveau R

RESPECT
Respecter l'adversaire 
l'arbitre, l'encadrement Ê

ENGAGEMENT
Engagement du 
corps et du cœur T

TOLÉRANCE
Exemplaire dans l'accueil 
de toutes les aptitudes S

SOLIDARITÉ
Solidarité du Football Français 
et du sport d'équipe

CHOIX DE LA THÉMATIQUE

PHOTO DE L'ACTION

RÉSUMÉ DE L'ACTION

U14
U19

U6
U9

U10
U13


	Liste déroulante 1: [LIGUE DE FOOTBALL DES PAYS DE LA LOIRE]
	Liste déroulante 2: [District du Maine et Loire de Football]
	Champ de texte 1: US TOUTLEMONDE MAULEVRIER
	Champ de texte 2: LE FOOT SOURD HERBE
	Group2: Choix1
	Group1: Choix1
	Button2: 
	Text1: Nous avons réalisés une action sur le thème de l'engagement citoyen. L'objectif était de sensibilisé sur les formes de discrimination par l'intermédiaire d'un atelier basé sur la communication visuelle. Chaque joueur devait réaliser un parcours technique et se présenter dans la zone de communication visuelle. Ensuite le joueur devait réaliser l'action inscrite sur le support. Exemple, réalise 3 jongles de la tête et frappe au but.


